
UCHWAŁA NR XXXVI/331/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Budżetu Rady Gminy Stegna

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 19 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Stegna przyjętego na mocy uchwały 
Rady Gminy Stegna Nr XVII/160/2012 z dnia 01 marca 2012 roku (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2013 r., poz. 1960) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Komisji ds. Budżetu: 

1. Panią Bożenę Kielar.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 6C09F120-A2DF-4D9B-9ABC-77D281F575AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stegna zarządzonych na dzień
14 lipca 2013 r. w wyniku stwierdzenia nieważności mandatu radnego proponuje się uzupełnienie składu
Komisji ds. budżetu w osobie radnego wyłonionego w w/w wyborach.

Id: 6C09F120-A2DF-4D9B-9ABC-77D281F575AA. Podpisany Strona 1




